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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74331201D

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017
3. Emri i Subjektit XHENISA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagja "Qender", 
ndertesa "Repart Riparimi Kepucesh" me nr.3/60, zona 
kadastrale nr.1664 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobankar. Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobankar. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Sherbimet e Unionnet-Western Union. 
Veprimatri e kembimit valutor.Ushtrim i veprimtarise se 
ndermjetesimit ne sigurime si agjent. Siguracione shendeti 
ne udhetim, siguracione per pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, siguracione per kontrata koncesioni, si dhe 
siguracione per cdo lloj aktiviteti te lidhur me fushen e 
sigurimeve. Ushtrimi i veprimtarise se agjentit te 
udhetimeve. Shitje te produkteve turistike online. Shitje 
biletash per transportin ajror,detar dhe tokesor. Ushtrim i 
veprimtarise si agjent postar. Ushtrim i veprimtarise se 
agjentit te shoqerive telefonike dhe celulare. 
Samoel Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Klenti Myftaraj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KlentiMyftaraj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: XHENISA
Telefon: 0695290969  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-398854-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427054-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
14.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagja "Qender", ndertesa "Repart Riparimi Kepucesh" me nr.3/60, 
zona kadastrale nr.1664;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         "Rruga e Lacit", 30 m nga qendra e Fushe-Krujes, prane Raiffeisen Bank;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864A105-655C-4CB6-9208-47CB3DE32F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE217B-487F-4D86-BAFE-74C7496C2712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC513F2-18E3-45D9-A7E1-1C6BF114D750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F0CD4-5B23-48EF-AED3-335B3516A516
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paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707108-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 16.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F0CD4-5B23-48EF-AED3-335B3516A516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704F55BE-8C90-4433-89BC-336752CCB921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BBFDD-CD57-46D7-8BAB-6D518EA9CAA7

